



Tlf.: 75 24 61 66  
olgod@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvet 2  
DK-6870 Ølgod  
CVR-nr. 20 22 26 70

**J.H.P. HOLDING APS**  
**VESTKÆRVEJ 6, 6870 ØLGOD**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 27. oktober 2017

---

Jan Hersleb Pedersen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	J.H.P. Holding ApS Vestkærvej 6 6870 Ølgod
	CVR-nr.: 25 30 49 85 Stiftet: 3. april 2000 Hjemsted: Varde Kommune Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
<b>Direktion</b>	Jan Hersleb Pedersen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Torvet 13 6870 Ølgod

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste aktiviteter er at fungere som holdingselskab, udleje af fast ejendom, handel, formueforvaltning, investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 4.513 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 1.044.465 kr. og en egenkapital på 715.527 kr.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
<b>LEJEINDTÆGTER</b> .....		<b>76.475</b>	<b>89</b>
Ejendommens driftsudgifter.....		-44.788	-38
Eksterne omkostninger.....		-17.230	-16
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....		<b>14.457</b>	<b>35</b>
Af- og nedskrivninger.....		-2.506	-3
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>11.951</b>	<b>32</b>
Andre finansielle indtægter.....		10.917	8
Andre finansielle omkostninger.....		-14.493	-16
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>8.375</b>	<b>24</b>
Skat af årets resultat.....	1	-3.862	-5
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>4.513</b>	<b>19</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		51.700	51
Anvendt af tidligere års overskud.....		-47.187	-32
<b>I ALT</b> .....		<b>4.513</b>	<b>19</b>

## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Grunde og bygninger.....		810.154	812
Materielle anlægsaktiver.....	2	810.154	812
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>810.154</b>	<b>812</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	4
Tilgodehavende selskabsskat.....		1.739	0
Tilgodehavender.....		1.739	4
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		158.029	209
Værdipapirer.....		158.029	209
Likvide beholdninger.....		74.543	163
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>234.311</b>	<b>376</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.044.465</b>	<b>1.188</b>



## BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		538.827	586
Forslag til udbytte.....		51.700	51
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>715.527</b>	<b>762</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		167.120	178
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>4</b>	<b>167.120</b>	<b>178</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	4	10.000	10
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		34.500	35
Selskabsskat.....		0	13
Anden gæld.....		117.318	190
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>161.818</b>	<b>248</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>328.938</b>	<b>426</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.044.465</b>	<b>1.188</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.	Note	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>1</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	2.376	5		
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	1.486	0		
	<b>3.862</b>	<b>5</b>		
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>2</b>	
		Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2016.....		825.190		
<b>Kostpris 30. juni 2017.....</b>		<b>825.190</b>		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016.....		12.530		
Årets afskrivninger .....		2.506		
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017.....</b>		<b>15.036</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....</b>		<b>810.154</b>		
 <b>Egenkapital</b>			<b>3</b>	
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2016.....	125.000	586.014	50.600	761.614
Betalt udbytte.....			-50.600	-50.600
Forslag til årets resultatdisponering.....		-47.187	51.700	4.513
<b>Egenkapital 30. juni 2017.....</b>	<b>125.000</b>	<b>538.827</b>	<b>51.700</b>	<b>715.527</b>
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				<b>4</b>
	1/7 2016 gæld i alt	30/6 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter.....	188.478	177.120	10.000	125.000
	<b>188.478</b>	<b>177.120</b>	<b>10.000</b>	<b>125.000</b>
 <b>Eventualposter mv.</b>				<b>5</b>
<b>Eventualforpligtelser</b> Ingen.				
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				<b>6</b>
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter stor 177.120 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 810.154 kr.				
